
 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань житлово-комунального 
господарства, регулювання комунальної власності, приватизації та капітального 

будівництва 
 
від 10 березня 2020 року Миколаїв № 39 
 
 
Всього членів постійних комісій – 7 
 

Головуючий: Ташлик Г. 

Секретар: Солтис О. 

Присутні: Івануна І., Жосан В., Казарін О., Солтис О., Ташлик Г., 
Фіцура О. 

Відсутні: Паламарюк П. – виробнича необхідність. 

Запрошені: Черненко Оксана – заступник начальника управління охорони 
здоров'я облдержадміністрації. 

 
 Ташлик Г. проінформував присутніх членів комісії, що їм роздані 
паперові матеріали засідання комісії обласної ради, а саме: проєкт порядку 
денного засідання постійної комісії, документи та інформація, які стосуються 
питання проекту порядку денного. Зазначені матеріали раніше надіслані 
депутатам електронною поштою для ознайомлення. 

Після обговорення запропонований проєкт порядку денного засідання 
постійної комісії обласної ради взято за основу. 
 Проведено голосування. 
 Підсумки голосування: одноголосно. 
 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про погодження внесення змін до обсягу видатків обласного бюджету. 
 

Доповідачі: Черненко Оксана – заступник начальника управління охорони 
здоров'я облдержадміністрації. 

 
 



2 
 

 
1. СЛУХАЛИ: заступника начальника управління охорони здоров'я 

облдержадміністрації Черненко О. стосовно необхідності погодження внесення 
змін до обсягу видатків обласного бюджету шляхом перерозподілу видатків 
медичної субвенції між бюджетними програмами. 

 

ВИСТУПИЛИ: Ташлик Г. 
 

Проведено голосування. 
 

 

Підсумки голосування: одноголосно. 
 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 1 додаються). 
 
 
 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради       Григорій ТАШЛИК 
 
 
 
 

Секретар постійної комісії 
обласної ради         Оксана СОЛТИС 



 

 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, регулювання 
комунальної власності, приватизації та капітального будівництва 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
Від 10 березня 2020 року Миколаїв № 1 
 
 
Про погодження внесення змін до 
обсягу видатків обласного бюджету 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, враховуючи 
лист управління охорони здоров’я облдержадміністрації від 05.03.2020   
№ 1188-11-4, враховуючи пункти 13 рішення обласної ради від 26.12.2019 № 15 
«Про обласний бюджет Миколаївської області на 2020 рік», постійна комісія 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Погодити внесення змін до обсягу видатків обласного бюджету шляхом 
перерозподілу видатків між бюджетними програмами: 

 
зменшити поточні видатки загального фонду за рахунок медичної 

субвенції за КПКВКМВ 0712020 «Спеціальна стаціонарна медична допомога 
населенню» за КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям)» на суму 100 000,0 гривень; 

 
збільшити поточні видатки загального фонду за рахунок медичної 

субвенції за КПКВКМВ 0712070 «Екстрена та швидка медична допомога» за 
КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)» на суму 100 000,0 гривень, у тому числі по суті платежу 
«Медикаменти та перев’язувальні матеріали» на суму 74 650,0 гривень та 
«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 25 350,0 гривень. 
 
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради         Григорій  ТАШЛИК 


	Протокол № 39
	Рекомендації № 01 Про погодження видатків облбюджету
	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА


